ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА

 ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от    28 августа  2025 г.                                                                             №  132

                 с.Тросна

О назначении руководителей районных

учебно - методических объединений

 Для целенаправленной организации и руководства учебно -

методической  работой  в  районе п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  руководителями  районных учебно - методических

объединений  педагогических работников:

- русского  языка  и  литературы – Фроликову Нину Николаевну,

- математики –  Куприну Татьяну Евгеньевну,

- химии – Гриневу Ларису Дмитриевну,

- биологии – Зайцеву Людмилу Александровну,

- истории и обществознания – Солодкову Людмилу Юрьевну,

- географии  – Кабанову Светлану Валентиновну,

- ОБЖ – Кабанова Николая Александровича,

- иностранного  языка – Кононыхину Елену Сергеевну,

- физики – Блинникову Ирину Анатольевну,

- искусства (ИЗО) – Митрофанову Татьяну Викторовну,

- искусства (музыка) – Прус Ольгу Викторовну,

- физкультуры – Ахмедвелиеву Анну Ивановну,

- информатики и ИКТ – Тришкину Наталью Николаевну,

- начальных  классов   –  Головину Ольгу Николаевну,

- учителей  экспериментаторов – Кисель Татьяну Валентиновну,

- воспитателей, музыкальных  руководителей и инструкторов по физкультуре

дошкольных образовательных учреждений – Громову Елену Ивановну,

- педагогов психологов – Морозову Анну Сергеевну,

- коррекционных педагогов – Воеводину Елену Михайловну.

 2.Установить персональную надбавку с 1 сентября 2025 года по 31

августа 2026 года в размере 5 % тарифной ставки:

- Фроликовой Н.Н. (оплата по БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя

общеобразовательная школа»),

- Кабановой Светлане Валентиновне (оплата по БОУ ТР ОО Воронецкая

СОШ),

- Громовой Е.И. (оплата по БДОУ Троснянский детский сад «Родничок»).

3. Рекомендовать образовательным организациям установить

персональную надбавку с 1 сентября 2025 года по 31 августа 2026 года в

размере 5 % тарифной ставки:

- Куприной Т.Е. (оплата по БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа»),

- Солодковой Л.Ю. (оплата по БОУ ТР ОО «Сомовская основная

общеобразовательная школа»),

- Кабанову Н.А. (оплата по БОУ ТР ОО Воронецкая средняя

общеобразовательная школа),

- Кононыхиной Е.С. (оплата по БОУ ТР ОО «Никольская средняя

общеобразовательная школа»),

- Блинниковой И.А. (оплата по БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя

общеобразовательная школа»),

- Ахмедвелиевой А.И. (оплата по БОУ ТР ОО «Октябрьская средняя

общеобразовательная школа»),

- Тришкиной Н.Н. (оплата по БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа»),

- Головиной О.Н. (оплата по БОУ ТР ОО «Муравльская средняя

общеобразовательная школа»),

- Кисель Т.В. (оплата по БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа»).

- Гриневой Л.Д. (оплата по БОУ ТР ОО «Ломовецкая средняя

общеобразовательная школа»),

- Зайцевой Л.А. (оплата по БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа»),

- Митрофановой Т.В. (оплата по БОУ ТР ОО «Сомовская основная

общеобразовательная школа»),

- Прус О.В. (оплата по БОУ ТР ОО «Жерновецкая средняя

общеобразовательная школа»).

- Морозовой Анне Сергеевне – (оплата по БУ  ТР ОО «ППМС-центр»),

- Воеводиной Елене Михайловне – (оплата по БУ  ТР ОО «ППМС-центр»).

Начальник отдела                                                                         И.В. Ерохина